
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Branninstruks for Sundvolden Hotel 
 

Vi skal gjennom vårt daglige arbeid sørge for å hindre at brann kan oppstå. Dersom det skulle oppstå 

brann ved hotellet skal dette takles profesjonelt i henhold til instruks. 

 

Det er derfor viktig at alle vet nøyaktig hva de skal gjøre når alarmen går og at alle utfører sine 

oppgaver og evakuerer gjestene på en rolig og vennlig måte. All informasjon til gjestene skal formidles 

av brannvernleder alene. Det er viktig at det kommer entydig informasjon til de som trenger det.  

 

1. Ansattes plikter ifm brann  

Alle ansatte skal til enhver tid søke å hindre at brann oppstår og ha oppmerksomheten vendt mot alt 

som kan utløse brann. De ansatte skal sette seg nøye inn i bestemmelsene i denne instruksen, og gjøre 



 
seg kjent med hvor brannmeldere og slukke utstyr er plassert - samt trapper og rømningsveier. I 

korridorer, trapper eller andre rømningsveier skal det ikke plasseres gjenstander av noen art.  

Avdelingsledere har her et spesielt ansvar i egne avdelinger. Instruksen skal følge som vedlegg til alle 

ansettelseskontrakter. 

Alle ansatte plikter å delta i rednings- og slukke arbeide.  

Heiser må aldri benyttes under noen omstendigheter ved utløst brannalarm! 

 

2. Slukking av brann  

Oppdages brann må det straks gis melding fra nærmeste brannmelder og evakuering igangsettes, iht 

instruks.  

Inntil brannvesenet ankommer er ansvarlige som tegnet opp under. Brannvernleder iverksetter 

rednings- og slukkearbeidet iht instruks. Når Brannvesenet ankommer skal brannvernleder orientere 

og veilede utrykningsleder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Brannopplæring  



 
Opplæring i brannverntiltak skal snarest gjennomføres med nye medarbeidere. Avdelingsleder er i 

samarbeid med Astrid eller Atle er ansvarlig for gjennomføringen. Det vil bli holdt brannøvelser for alt 

personell 2 ganger per år. Du plikter gjennom dette å sette deg inn i hvor rømningsveier og 

slokkemateriell befinner seg, samt branninstruks for din avdeling.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Ledelsen  

Alle i ledelsen/ avdelingsledere skal sette seg nøye inn i bestemmelsene, og lede sin avdeling ved 

eventuell brann, dersom du er tilstede.  De skal ha lagt til rette for at alle medarbeiderne kan tilegne 

seg informasjon for å utføre sine plikter iht. gitte instrukser.   

 

5. Samling ved brann 

Alle gjester og ansatte evakueres til parkeringsplassen på hovedparkeringen. Dersom alarmen er utløst 

i hovedhus kan 2010 bygget benyttes og motsatt. Dette gjelder da spesielt i kalde perioder.  

 

 

 



 
6. Handling ved falsk alarm 

Vær alltid klar over hvor nærmeste brannslange/slokkeapparat/håndmelder er i din avdeling. 

 

VED FALSK ALARM: 

Kun ved tilbakemelding om falsk alarm stenger vi av klokkene ved å trykke”avstill klokker”  deretter 

“tilbakestill” for å oppnå normal drift på detektoren. 

Husk å vri nøkkelen i rett posisjon for å få betjent panelet.  

Brannvesenet informeres om at det er falsk alarm. 

Se til at husøkonom og kursavdeling åpner alle branndørene, og at det er noen som tar seg en runde 

rundt huset samt på parkeringsplassen for å se om noen gjester har gått ut p.g.a. brannalarmen. 

Noter hvilken detektor det var alarm på, eventuelt hvorfor, og skriv dette ned i boken over feilalarmer. 

  

 

Oppstår det situasjoner som gjør at brannalarmen kan gå skal dette snarest meldes fra til resepsjonen. 

 

Du skal i følgende rekkefølge: 

• Varsle 

• Redde 

• Slukke 

NB. Ikke benytt heis ved brann!!!  

 

 

Brann: 110  Politi: 112  Ambulanse: 113 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


